
UCHWAŁA NR XIV/83/25 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 20 marca 2025 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2025 rok 
                   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 
217 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

 
   Rada Gminy Markowa 
    uchwala co następuje: 

  
§ 1 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany (zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały): 
 
a) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu gminy o kwotę:   6 901 493,35 zł,  
b) zmniejsza się planowane dochody bieżące budżetu gminy o kwotę:  3 921 524,50 zł 
2) zwiększa się planowane dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę :120 550,00 zł 
d) zmniejsza się planowane dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę : 40 000,00 zł 
   
2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany (zgodnie z Tabelą 
nr 2 do niniejszej uchwały): 
a) zwiększa się planowane wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę   2 348 335,43 zł, 
b) zmniejsza się planowane wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1 178 591,78 zł 
c) zwiększa się planowane wydatki majątkowe budżetu gminy  
   o kwotę 1 981 425,30  zł, 
d) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 90 650,10 zł.  
 
                                                         § 2 
 
Dokonuje się zmiany do uchwały Nr XIII/73/25 z dnia 13.02.2025 r. w zestawieniu 
wydatków  w pozycji plan przed zmianą w rozdziale 01044 „Infrastruktura sanitacyjna 
wsi w paragrafie 6059 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” polegającej na 
zmniejszeniu kwoty o 127 732,60 zł 
Wartość stanu :  Plan przed zmianą  0,00 zł 
 

§ 3 
                                                                  
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa.  
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Markowa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
 
 
 
 
 
 


